

- Наши многоканальные телефоны:
 - металлопрокат, стройматериалы - (8332) 711-043
 - запасные части - (8332) 340-888 - двери, ворота, люки - (8332) 711-160

Алтай-Сервис

Российская Федерация

A

Интернет-магазин: www.alservice.ru

S

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки продукции. Товар отпущается по факту прихода денежных средств на расчетный счет поставщика при наличии доверенности и паспорта. Счет действителен для оплаты в течение 1 банковского дня с момента выписки. На данный срок происходит резервирование продукции на складе. В случае, если оплата будет производиться позже указанного срока, необходима выписка повторного счета с повторным резервированием продукции на складе.

Оплачивая настоящий счет, полностью либо в части, Покупатель соглашается с вышеуказанным положением.

АО КБ "ХЛЫНОВ" г. Киров		БИК	043304711
Банк получателя		Сч. №	30101810100000000711
ИНН 4345033237	КПП 434501001	Сч. №	40702810400009104117
Получатель: ООО "АЛТАЙ-СЕРВИС"			



Счет на оплату № 84284 от 19 августа 2026 г.

1001000842842

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Алтай-Сервис", ИНН 4345033237, КПП 434501001, 610014, Кировская область, город Киров, улица Производственная, дом № 23, тел.: (8332) 711-043

Покупатель: ФГБУ "Государственный заповедник "Нургуш", ИНН 4313002814, КПП 434501001, 610000, Кировская обл, Киров г, Ленина ул, дом № 129а, тел.: 67-68-69

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	T0000006281	Трос управления С2 14'(г/р)	2	шт	5 850,00	11 700,00
2	00029437	Трансформатор лодочного мотора ТЛМ-3 (Буран)	4	шт	930,00	3 720,00
3	00024924	Провод высоковольтный Буран	4	шт	223,00	892,00
4	T0002242898	Свеча Denso W20EP-U Буран	10	шт	368,00	3 680,00
5	T00277906	Колпачок свечной Буран	10	шт	116,00	1 160,00
6	00049584	Вкладыш полумуфты (заводской) Буран 110600017	30	шт	10,00	300,00
7	00042577	Вкладыш вариатора Альпина (зав.) Сухарик 110602091	40	шт	8,00	320,00
8	00061352	Прокладка цилиндра н/обр. Буран(110501192)	2	шт	23,00	46,00
9	T00235185	Прокладка коллектор Буран (110500710)	2	шт	61,00	122,00
10	00049598	Прокладка под головку цилиндра Буран (110500080)	2	шт	72,00	144,00
11	T0000008676	Резинка на всасывающую Буран комплект (110500996(1шт)+ Кольцо 110500107 (2 шт.)	1	шт	198,00	198,00
12	T00235186	Поршень Буран н/о (комплект 110501540,110501530)	1	шт	3 841,00	3 841,00
13	T0000007482	Кольцо поршневое Буран (110501054)	4	шт	223,00	892,00
14	T00280935	Палец поршневой Буран 110504236	2	шт	142,00	284,00
15	T0000010966	Кольцо стопорное к поршню Буран 110501119	4	шт	8,00	32,00
16	00065287	Подшипник игольчатый (K182222)	2	шт	334,00	668,00
17	T00314430	Сальник коленвала (30*72*10) Буран	2	шт	139,00	278,00

Итого: 28 277,00

В том числе НДС: 5 099,13

Всего к оплате: 28 277,00

Всего наименований 17, на сумму 28 277,00 руб.

Двадцать восемь тысяч двести семьдесят семь рублей 00 копеек



Руководитель

должность

подпись

Земцов А. Г.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Шубина Н. А.

расшифровка подписи

Ответственный

должность

подпись

расшифровка подписи

Контактный телефон:

В случае хранения Товара на складе Поставщика более 5-ти дней со дня уведомления (по телефонной, факсимильной, электронной связи) Поставщиком Покупателя о готовности Товара к отгрузке, Покупатель оплачивает услуги по хранению в размере 0,1% от стоимости Товара за каждый день хранения.